
Держпродспоживслужба
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Ж.М2024
НАКАЗ

м. Вишневе

Про забезпечення функціонування 
систем енергетичного 
менеджменту

З метою забезпечення виконання вимог пункту 2 постанови Кабінету 
Міністрів України від 23 грудня 2021 року № 1460 «Про впровадження систем 
енергетичного менеджменту»

НАКАЗУЮ:

1. Забезпечити фукнціонування у Головному управлінні 
Держпродспоживслужби в Київській області "системи енергетичного 
менеджменту, яка повинна відповідати вимогам, встановленим в Порядку 
впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженому постановою 
Кабінету Міністрів України від 23.12.2021р. № 1460.

2. Покласти на САБАДАША Володимира Івановича, в.о. начальника 
Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області, обов'язки 
енергоменеджера, щодо забезпечення функціонування системи енергетичного 
менеджменту.

3. Затвердити План заходів з реалізації функціонування системи 
енергетичного менеджменту у Головному управлінні Держпродспоживслужби в 
Київській області на 2024 рік (Додаток 1).

4. Затвердити Декларацію енергетичної політики Головного управління 
Держпродспоживслужби в Київській області 2024-2026 роки (Додаток 2).

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Володимир САБАДАШ


